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J. 285. 

Ved kgl. resolusjon av I.oktober 1971 er det bestemt: 

I. 

I medhold av lov av 14.desember 1951 om omsetning av råfisk 
bestemmes: 

Den enerett Sunnmøre og Romsdal Piskesalslag er gitt ved Kron
prinsregentens resolusjon av 16.desember 1955 til fØrstehands
omsetning av brosme, gullflyndre m.v. utvides til a omfatte 
fØrstehåndsomsetning pA fiskefeltet eller underveis til norsk 
havn, og av fangster som fiskefartøy selv bringer til utenlandsk 
havn eller leverer til utenlandsk fartøy. Utvidelsen begrenses 
til levering fra fiskefartØy disponert fra SunnmØre og Romsdal 
Fiskesalslags distrikt. 

Il. 

Den enerett Norges Råfisklag er gitt ved Kronprinsregentens 
resolusjon av 16.desember 1955 til fØrstehåndsomsetning av 
blåkveite, brosme m.v., den enerett Sogn og Fjordane Fiskesals
lag er gitt ved Kronprinsregentens resolusjon av 16.desember 
1955 til fØrstehåndsomsetning av breiflabb, brosme m.v., den 
enerett S/L Hordafisk er gitt ved Kronprinsregentens resolusjon 
av 16.desember 1955 til fØrstehåndsomsetning av breiflabb, 
brosme m.v., den enerett Rogaland Fiskesalgslag S/L er gitt ved 
Kronprinsregentens resolusjon av 16.desember 1955 til fØrste
håndsomsetning av breiflabb, brosme m.v., den enerett Skagerak
fisk S/L er gitt ved Kronprinsregentens resolusjon av 16.desernber 
1955 til fØrstehåndsornsetning av bokstav-hummer (sjØkreps), 
breiflabb m.v., den enerett Fjordfisk S/L er gitt ved Kron
prinsregentens resolusjon av 16.desember 1955 til fØrstehånds
omsetning av bokstav-hummer (sjØkreps), breiflabb m.v., den 
enerett Norges Levendefisklag S/L er gitt ved Kronprinsregentens 
resolusjon av 16.desember 1955 til fØrstehåndsornsetning av 
levende sei, levende torsk m.v. og den enerett Småkvalfangernes 
Salslag A/L er gitt ved kongelig resolusjon av 29.april 1959 til 
fØrstehåndsometning av smAkval m.v. utvides på tilsvarende måte 
som bestemt under I for Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag. 

III~ 

Denne resolusjon trer i kraft straks. 


